[image: image1.png]HA3APOBCKUA

ly

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

	 30.10. 2014г.
	г. Назарово
	№  46-264

  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 19.12.2013 № 39-231

«О РАЙОННОМ БЮДЖЕТЕ НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2015-2016 ГОДОВ»

На основании Устава муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Назаровского районного Совета депутатов от 19.12.2013 № 39-231 «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1 решения:

-  подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  основные характеристики районного бюджета на 2014 год:

1) прогнозируемый общий  объем доходов районного бюджета  в сумме    833 366,0 тысяч рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме  851 399,5 тысяч рублей;

3) дефицит  районного бюджета  в сумме  18 033,5 тысяч рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 18 033,5 тысяч рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».

1.2. Пункт 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме:

83,6 тысяч рублей в 2014 году;

250,0 тысяч рублей в 2015 году;

250,0 тысяч рублей в 2016 году.».

1.3. В пункте 1 статьи 12 решения:

- подпункт 15 исключить;

- дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

«19) межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по проведению обязательств энергетических обследований муниципальных учреждений на 2014 год согласно приложению 32 к настоящему решению;»;
- дополнить подпунктом 20 следующего содержания:

«20) межбюджетных трансфертов на разработку схем теплоснабжения поселений Назаровского района на 2014 год согласно приложению 33 к настоящему решению;»;

- дополнить подпунктом 21 следующего содержания:

«21) межбюджетных трансфертов на реализацию проектов по благоустройству территорий поселений на 2014 год согласно приложению 34 к настоящему решению.».

1.4. Приложения 1,4,5,6,8,10,15,17,18,21,26 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 32 согласно приложению 12 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 33 согласно приложению 13 к настоящему решению.

1.7. Дополнить решение приложением 34 согласно приложению 14 к настоящему решению.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Глава Назаровского района,

председатель Назаровского

районного Совета депутатов

     А.В. Шадрыгин

   Дата подписания

  _________ 2014г.